rorK]

Think ahead.
gﬁﬁ
|
/o
F 20080+ =
252
236050

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Mit dem Tork Lufterfrischer-Spray mit Zitrusduft kénnen Sie Gertiche in Ihrem Waschraum effektiv

und effizient bekampfen. Die Sprays enthalten konzentrierte Duftdle und geschitzte

Geruchsneutralisierer, um unangenehme Gerliche zu beseitigen und gleichzeitig lang anhaltende

Frische in der Luft zu gewabhrleisten. Die Sprays passen fur Tork Spender fur Lufterfrischer-Sprays.
- Flexible Einstellungen fiir die Verwendung in verschiedensten Waschrdumen

- Der richtige Dulft fur Ihre Gaste, entwickelt von fihrenden europaischen Parfumhausern

- Frischer Duft fur einen sauberen Eindruck

Mehr Informationen

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Straf3e 176 | 68305 Mannheim | Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +49 (0)621/778 13 4700 | E-Mail: torkmaster@essitv.com



rorK]

Think ahead.

236050

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Produktangaben System Anzahl der Beziige
Al 3000

Farbe
Transparent

Kompatible Produkte

562000 256055
Tork Spender fir Tork Spender fir
Lufterfrischer Sprays  Lufterfrischer Sprays

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Straf3e 176 | 68305 Mannheim | Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +49 (0)621/778 13 4700 | E-Mail: torkmaster@essitv.com



—

TORK

Think ahead.

236050

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Transportdaten

Hohe

Breite

Lange

EAN
Bruttogewicht

Nettogewicht

Verbrauchseinheit
120 mm

45 mm

45 mm

7322540030082

1029

679

Verpackungsmaterial Metal can

Stucke

1

Transporteinheit
137 mm

190 mm

146 mm
7322540030099

1.3 kg

0.8 kg

Carton

12

Palette
1246 mm

800 mm

1200 mm
7322540217551
318 kg

192.96 kg

2880

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Straf3e 176 | 68305 Mannheim | Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +49 (0)621/778 13 4700 | E-Mail: tarkmaster@essitucom



