



236050

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Mit dem Tork Lufterfrischer-Spray mit Zitrusduft können Sie Gerüche in Ihrem Waschraum effektiv und effizient bekämpfen. Die Sprays enthalten konzentrierte Duftöle und geschützte Geruchsneutralisierer, um unangenehme Gerüche zu beseitigen und gleichzeitig lang anhaltende Frische in der Luft zu gewährleisten. Die Sprays passen für Tork Spender für Lufterfrischer-Sprays.

- Flexible Einstellungen für die Verwendung in verschiedensten Waschräumen
- Der richtige Duft für Ihre Gäste, entwickelt von führenden europäischen Parfumhäusern
- Frischer Duft für einen sauberen Eindruck

Mehr Informationen





236050

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Produktangaben

System A1

Farbe

Transparent

Anzahl der Bezüge 3000

Kompatible Produkte



562000 Tork Spender für Lufterfrischer Sprays 256055 Tork Spender für Lufterfrischer Sprays







236050

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
Höhe	120 mm	137 mm	1246 mm
Breite	45 mm	190 mm	800 mm
Länge	45 mm	146 mm	1200 mm
EAN	7322540030082	7322540030099	7322540217551
Bruttogewicht	102 g	1.3 kg	318 kg
Nettogewicht	67 g	0.8 kg	192.96 kg
Verpackungsm	naterial Metal can	Carton	
Stücke	1	12	2880